
    

Strona 1 z 6  
  

ZARZĄDZENIE NR 63/2019 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 7 października 2019r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego pn. „Piękno Naszej Gminy w Obiektywie” 

 

  

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019r. poz. 506 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkursu fotograficzny pn.„Piękno Naszej Gminy w Obiektywie”. 

§ 2. Warunki uczestnictwa w konkursie określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się komisję w celu dokonania oceny, w składzie: 

1. Michał Urbaniak – Sekretarz Gminy Kotlin  

2. Krzysztofa Józefiak – pracownik Urzędy Gminy 

3. Weronika Robakowska – pracownik Urzędu Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Strona 2 z 6  
  

 

 
  

Załącznik do zarządzenia nr 63/2019  Wójta Gminy 

Kotlin z dnia 7 października 2019r.  

 

REGULAMIN 

 GMINNEGO KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO  

PN. „PIĘKNO NASZEJ GMINY W OBIEKTYWIE” 
 

§ 1 Przepisy ogólne   

1. Organizatorem Gminnego Konkursu Fotograficznego i fundatorem nagród jest Urząd Gminy Kotlin. 

2. Wszelkimi sprawami organizacyjnymi zajmuje się referent ds. ewidencji działalności gospodarczej  

i spraw społecznych. 

3. Pełna nazwa konkursu brzmi: Gminny Konkurs Fotograficzny pn.: „Piękno Naszej Gminy  

w obiektywie” zwany dalej Konkursem.  

4. Konkurs trwa od dnia ogłoszenia do 31 października 2019 r.   

5. Regulamin stanowi podstawę przeprowadzenia Konkursu oraz określa prawa i obowiązki jego 

uczestników. Regulamin Konkursu dostępny jest w siedzibie Organizatora,  a także na stronie 

internetowej pod adresem  www.kotlin.com. 

6. Konkurs ma charakter zamknięty i adresowany jest wyłącznie dla mieszkańców Gminy Kotlin. 

7. Osoby niepełnoletnie muszą dołączyć do karty zgłoszenia pisemną zgodę rodziców lub prawnych 

opiekunów na udział w konkursie.  

8. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z akceptacją przez uczestnika Regulaminu w całości. 

Uczestnik zobowiązuje się do przestrzegania określonych w nim zasad, jak również potwierdza, iż 

spełnia wszystkie warunki, które uprawniają go do udziału w Konkursie.  

9. Sprawy nieujęte w regulaminie rozstrzyga Organizator.  

  

§ 2 Cel Konkursu  

Cele konkursu: 

1. podkreślanie atutów regionu – gminy Kotlin, 

2. zachęta do lepszego poznania gminy, 

3. propagowanie, szczególnie wśród dzieci i młodzieży twórczej postawy, 

4. rozwijanie umiejętności obserwacji otoczenia i jej dokumentowania,     

5. promocja gminy Kotlin, 

6. promocja Gminy w wydawnictwach i materiałach realizowanych przez Organizatora.  

 

§ 3 Uczestnicy konkursu  

1. Uczestnikami konkursu mogą być pełnoletnie osoby fizyczne. Osoby, które nie uzyskały pełnoletności 

do dnia poprzedzającego rozpoczęcie Konkursu mogą brać udział w Konkursie tylko za pisemną zgodą 

rodziców lub przedstawicieli ustawowych (opiekunów lub kuratorów).  

  

§ 4 Przepisy dotyczące prac  

1. Każdy z uczestników może zgłosić do konkursu do 10 zdjęć wyłącznie w wersji elektronicznej.  

2. Zdjęcia muszą być wykonane na terenie Gminy Kotlin w sposób możliwy do zidentyfikowania 

miejsca, w którym zostały wykonane. Zdjęcia, których nie uda się zidentyfikować przez komisje 

konkursową nie będą brały udziału w konkursie.  

3. Zdjęcia nie mogą bezpośrednio przedstawiać ludzi, ale dopuszczalne jest by na fotografii znalazły się 

np. ujęte przypadkowo osoby, przechodzące w fotografowanym miejscu, na tyle by nie można było 

tych osób zidentyfikować.  



    

Strona 3 z 6  
  

4. Przesłane fotografie powinny odzwierciedlać rzeczywisty sfotografowany obraz, co oznacza, że 

zabrania się dokonywania własnej obróbki zdjęcia, poprzez np. usuwanie z obrazu lub dodawanie do 

obrazu dodatkowych elementów.  

5. Organizator zastrzega sobie prawo wyłączenia z udziału w Konkursie fotografii o niskiej jakości 

technicznej, przesłanych z złym formacie, rozdzielczości, wielkości pliku itp.  

6. Przekazanie prac konkursowych jest równoznaczne z udzieleniem Organizatorowi zgody na bezpłatne 

wykorzystanie tych prac bezterminowo, bez żadnych ograniczeń terytorialnych, we wszystkich 

znanych w chwili podania formach przekazu, takich jak formy audio, video, druk oraz Internet, jak 

również prawo do dokonywania dowolnych opracowań i modyfikacji prac oraz wykorzystanie w 

innych celach promocyjno-reklamowych.  

7. Zdjęcia bez karty zgłoszenia nie będą brały udziału w Konkursie.   

 

§ 5 Terminarz  

1. Zdjęcia można zgłaszać w terminie do 31 października 2019 r.- osobiście w Sekretariacie Urzędu 

Gminy Kotlin, do godz. 15:00,  listownie na adres: Urząd Gminy Kotlin,  ul. Powstańców Wlkp. 3, 63-

220 Kotlin, lub na adres e-mail edg@kotlin.com. 

2. Prace nadesłane po terminie nie będą brały udziału w konkursie (decyduje data złożenia  w siedzibie 

Organizatora)  

  

§ 6 Komisja Konkursowa  

1. W celu przeprowadzenia konkursu zastanie powołana Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją.  

2. Komisję powołuje Wójt Gminy Kotlin. 

3. W skład komisji oceniającej nadesłane prace wchodzą przedstawiciele Organizatora.  

4. Do zadań Komisji należy: kwalifikacja nadesłanych prac, ich ocena oraz przyznawanie nagród.  

5. Decyzja Komisji w sprawie przyznania nagród jest ostateczna i nie podlega odwołaniu.  

6. Wyniki konkursu zostaną zamieszone na stronie internetowej Urzędu Gminy Kotlin  

www.kotlin.com oraz na FB Gminy Kotlin.  

  

§ 7 Nagrody i wyróżnienia  

1. Zwycięzca Konkursu - autor najlepszego zdjęcia otrzyma tytuł Laureata Gminnego Konkursu 

Fotograficznego pn. „Piękno Naszej Gminy w obiektywie” oraz nagrodę rzeczową. 

2. Komisja Konkursowa przewiduje również przyznanie drugiego oraz trzeciego miejsca za wykonane 

prace konkursowe.  

3. Osoby nagrodzone otrzymają również egzemplarz wydrukowanego kalendarza Gminy Kotlin na 2020 

rok.  

4. Zwycięskie i nagrodzone zdjęcia opublikowane zostaną na stronie Gminy www.kotlin.com  

5. Fundatorem nagród jest Organizator.  

6. Osoby nagrodzone w Konkursie zostaną powiadomione e-mailem lub telefonicznie o wynikach 

Konkursu.  

7. Podsumowanie Konkursu oraz wręczenie nagród zwycięzcom odbędzie się osobiście w siedzibie 

organizatora. 

§ 8 Postanowienie końcowe  

1. Regulamin i karty zgłoszeń dostępne są w Urzędzie Gminy w Kotlinie  ul. Powstańców Wlkp. 3, 63-

220 Kotlin, na stronie internetowej www.kotlin.com, oraz na FB Gminy Kotlin.  

2. Organizator zastrzega sobie prawo: przerwania, zmiany lub unieważnienia Konkursu bez podania 

przyczyny. Informacja o ewentualnych zmianach będzie publikowana na stronie internetowej 

www.kotlin.com  

3. Karta zgłoszeniowa stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.  

 

  

http://www.kotlin.com/


    

Strona 4 z 6  
  

 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA 

 DO GMINNEGO KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO  

PN.: „PIĘKNO NASZEJ GMINY W OBIEKTYWIE” 
  

  

  

Dane Osobowe Autora zdjęć 

Imię i Nazwisko    

Adres zamieszkania    

Adres e-mail    

Telefon kontaktowy    

  

Zdjęcia zgłoszone do konkursu 

  

Nr  

zdjęcia  

Miejsce wykonania zdjęcia 

(miejscowość, ulica, 

lokalizacja)  

Tytuł zdjęcia  

Data 

wykonania  

(rok) 

01.        

02.        

03.        

04.        

05.        

06.        

07.        

08.        

09.        

10.        

  

  

 

 



    

Strona 5 z 6  
  

 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA 

 DO GMINNEGO KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO  

PN.: „PIĘKNO NASZEJ GMINY W OBIEKTYWIE” 
 

Oświadczenie o nieodpłatnym przeniesieniu praw autorskich  

na Organizatora Konkursu oraz przetwarzaniu danych osobowych  

  

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że posiadam autorskie prawa majątkowe do zdjęć zgłoszonych do konkursu pt. 

„Piękno Naszej Gminy w obiektywie” i przenoszę je na organizatora konkursu w zakresie niezbędnym do ich publikacji 

lub innego rozpowszechniania.  

Oświadczam, że autorskie prawa majątkowe zostają przekazane nieodpłatnie na rzecz Organizatora konkursu bez 

ograniczeń czasowych i terytorialnych, na polach eksploatacji:  

1. wytwarzanie nieograniczonej liczby egzemplarzy utworów z zastosowaniem technik poligraficznych, 

reprograficznych, informatycznych, fotograficznych, cyfrowych, na nośnikach optoelektrycznych, zapisu 

magnetycznego, audiowizualnych lub multimedialnych;  

2. wprowadzanie do obrotu oryginałów lub egzemplarzy utworu, najem lub użyczenie oryginału albo egzemplarzy, na 

których utrwalono utwór bez ograniczeń przedmiotowych, terytorialnych i czasowych, bez względu na 

przeznaczenie;  

3. wprowadzenie do pamięci komputera i systemów operacyjnych; rozpowszechnianie w sieciach informatycznych lub 

teleinformatycznych, w tym w Internecie (m.in. na portalach społecznościowych typu Facebook, YouTube, Twitter) 

w taki sposób, aby dostęp do utworów przez osoby trzecie był możliwy  

w wybranym przez nie miejscu i czasie;  

4. publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie, nadawanie;  

5. wykorzystywanie w celach informacyjnych, promocji i reklamy, w tym także na umieszczenie zdjęć  

w kalendarzu promocyjnym Gminy.   

  

Oświadczam, że nadesłane przeze mnie zdjęcia nie naruszają praw osób trzecich ani bezwzględnie obowiązujących 

przepisów prawa, a ewentualnie uwiecznione na zdjęciu osoby wyraziły zgodę na prezentację  

i publikację ich wizerunków. W związku z powyższym zapewniam, że osoby występujące lub uwiecznione na zdjęciach 

nie będą dochodzić od Organizatora wynagrodzenia za korzystanie ze zdjęć zgodnie z niniejszym regulaminem, w tym w 

szczególności wynagrodzenia za rozpowszechnianie na stronie internetowej oraz inne przypadki publicznego 

udostępniania zdjęć. Ponoszę pełną odpowiedzialność w przypadku, gdy osoba trzecia będzie sobie rościć prawa do 

nadesłanego przeze mnie zdjęcia.  

Podaję swoje dane osobowe dobrowolnie i wyrażam zgodę na ich przetwarzanie w celach związanych  

z realizacją konkursu pn. „Piękno Naszej Gminy w obiektywie” zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych ma prawo do wglądu, poprawienia swoich danych oraz wyrażenia sprzeciwu wobec ich przetwarzania.  

  

  

  

.........................................................                                                                  …………..........................................  

(miejscowość i data)                                                                                            (czytelny podpis autora fotografii)  

  

  

  

OŚWIADCZENIE OSOBY PEŁNOLETNIEJ (rodzic, opiekun prawny)  

  

Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka (imię i nazwisko)..................................................................... .,  

którego jestem prawnym opiekunem na udział w konkursie fotograficznym organizowanym przez Gminę Kotlin. 

Oświadczam, że akceptuję regulamin konkursu fotograficznego pn. „Piękno Naszej Gminy w obiektywie”  

  

  

  

.........................................................                                   ………….............................................  



    

Strona 6 z 6  
  

                           (miejscowość i data)                                                                               (czytelny podpis)   

 


